
KİTUP II Teknik Destek Bileşeni Sona Erdi 

“Etkin Rehberlik ve Denetim Yoluyla Kayıtlı İstihdamın Teşviki II” Projesi (KİTUP II) 

Teknik Destek Bileşeni 06/10/2016 tarihinde yapılan kapanış töreni ile sona erdi. 

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Başkanı Dr. Mehmet Selim Bağlı ile Sigorta Primleri Genel 

Müdürü ve Projenin Kıdemli Operasyon Yöneticisi Ahmet AÇIKGÖZ ve projede görev 

yapan paydaşlar, sivil toplum örgütleri, diğer kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ve 

SGK personeli kapanış törenine katıldılar.  

SGK Başkanı Bağlı yaptığı konuşmada, "Yapısal ve kurumsal dönüşümlerle kayıt dışı 

istihdamla mücadelede bir seviyeye kadar gelebiliyorsunuz. Bundan sonra kültürel değişim, 

bilinç, farkındalık ve algıyla ilgili değişiklikler yapmak gerekiyor" dedi. “Kayıt dışı oranında 

yüzde 15'leri yakalayabilmek için çok ciddi bir kültürel değişim, bir algı değişimi ve 

farkındalık oluşturmak gereklidir” ifadelerine yer verdi. 

İki yıl boyunca projenin yürütümünü gerçekleştiren Ahmet AÇIKGÖZ yaptığı konuşmada, 

“kayıt dışı istihdamla mücadelenin önemli olduğunu özellikle kayıt dışı istihdamdaki 1 

puanlık düşüşün Kurumumuza yaklaşık yıllık 1 milyar 885 milyon ek prim geliri 

sağlayacağını” ifade etti.  

Sayın AÇIKGÖZ; Kayıt dışı istihdamın ülkemiz için büyük bir sorun olmaktan çıkarılması 

için yaptığımız önemli çalışmalardan bir tanesi de, KİTUP-II Projesi ve Proje kapsamında 

Kurumumuzun kayıt dışı istihdamla mücadele konusunda karar verme ve denetim 

kapasitesinin güçlendirilmesi, kamuoyunda sosyal güvenlik ve kayıt dışı istihdam konusunda 

farkındalığın artırılması temel amaç olarak benimsendiğini ifade etti. 

Ayrıca Sayın AÇIKGÖZ konuşmasında “Faaliyetlerde ilkokuldan üniversiteye kadar eğitim 

sürecinin her kademesinden öğrenciler ile bir araya geldik. Yine medya profesyonelinden köy 

muhtarı ve imamına kadar toplumun her kesiminden insana ulaşmaya gayret ettik. Farklı 

sektörlerde faaliyet gösteren işverenlerden tarım işçilerine, ev hizmetlerinde çalışanlara kadar 

çalışma hayatının içinde yer alan tüm aktörleri dahil ettik ve projeyi doğudan batıya, 

kuzeyden güneye tüm bölgelerden illerde gerçekleştirmeye özellikle özen gösterdik” ifadeleri 

ekledi.  

Yaklaşık 300 kişinin katıldığı kapanış töreni sonrası, Proje faaliyetlerinin değerlendirilmesi 

amacıyla bir panel yapıldı. Prof. Dr. Serdar SAYAN’ın moderatörlük yaptığı panelde, Proje 

kapsamında yapılan farkındalık faaliyetlerini ve Kurum personeli ile yaptığı çalıştayları 

değerlendiren Doç. Dr. Kamil Orhan; imamlar ile yapılan farkındalık faaliyetlerini 

değerlendiren Doç. Dr. Hadi SAĞLAM, kayıt dışı istihdamla mücadele noktasında politika 

üretilmesi ve analiz yapılması için oluşturulan Akademik Danışma Kurulunda görev alan 

Prof. Dr. Oğuz KARADENİZ ve ayrıca Kayıt Dışı İstihdamla Mücadele Daire Başkanı 

Yakup SÜNGÜ panelde konuşmacı olarak görev aldı.   

 

 



 

 

 

 



 

 


